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Koskisen-konserni (Koskisen Oyj tytäryhtiöineen), myöhemmin Koskisen, harjoittaa 
puutuoteteollisuutta Suomessa ja Puolassa. Tämä toimintapolitiikka kokoaa yhteen johtamisen 
periaatteet, jotka koskevat kaikkia Koskisen toimintoja. Toimintapolitiikkaan liittyviä sitoumuksia on 
tarkennettu erillisissä politiikoissa tai periaatteissa. 
 

1 Asiakkaat ja sidosryhmät 
 
Lähdemme kaikessa toiminnassa ja sen kehittämisessä asiakkaan tarpeista painottaen asiakkaalle 
tuotettua lisäarvoa ja asiakastyytyväisyyttä. 

Toimimme hyvässä yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa.  Koskisella on merkittävä vaikutus sekä 
sidosryhmiensä taloudelliseen hyvinvointiin että yhteiskuntaan. 
 

2 Arvot, asenne, koskislaisuus, Koskisen brändilupaus 

Toimintamme pohjautuu yrityksen arvoihin ja koskislaiseen asenteeseen. Yhteisesti määritellyt 
arvomme ovat luottamus, luovuus, rohkeus ja tuloksellisuus. Kaikessa päätöksenteossa, 
johtamisessa ja päivittäisessä toiminnassa huomioimme arvot, eettiset periaatteet, ja toimintamme 
perustuu ajantasaiseen ja laadukkaaseen tietoon  
 
Koskisen ja koskislaisuuden keskeisiä kantavia teemoja ovat perhetaustasta kumpuava "yritämme 
enemmän" -henkisyys, ylivoimainen asiakaspalvelu, monipuolinen erikoisosaaminen, henkilöstön 
hyvinvointi ja luotettava toimintakulttuuri. Yritämme enemmän, emme tyydy keskinkertaisuuteen. 
Olemme valmiita tekemään töitä löytääksemme asiakkaan tarpeita parhaiten palvelevat tuote- ja 
palveluratkaisut lunastamalla brändilupauksemme laadusta yhä uudelleen.  
 
3 Tuotelaatu 
 
Määritämme asiakastarpeet yhdessä asiakkaan kanssa. Eri toimintojen ja prosessien yhteistyöllä 
sekä prosessien kehittämisellä varmistamme, että asiakkaalle toimitetut tuotteet ja palvelut ovat 
sovitun laatutason mukaisia ja että ne tuotetaan kustannustehokkaasti myös tulevaisuudessa. 
 
4 Ympäristö ja ilmasto 
 
Näemme ympäristöstä ja ilmastosta huolehtimisen kunnia-asiana ja kilpailutekijänä. Pyrimme 
jatkuvasti minimoimaan toiminnastamme aiheutuvia vaikutuksia maaperään, vesistöön ja 
ilmastoon. Tuotteiden ja tuotantoprosessien kehittämisessä pyrimme minimoimaan haitalliset 
ympäristö- ja ilmastovaikutukset tuotteiden koko elinkaaren ajalta. Kaikessa toiminnassamme 
täytämme vähintään Suomen ympäristölainsäädännön velvoitteet. 

 

5 Turvallisuus 
 
Työturvallisuus- ja työterveystoiminnat ylittävät pääsääntöisesti lakisääteiset vaatimukset. Pyrimme 
tunnistamaan ja välttämään ennakoidusti ihmisten terveyteen ja turvallisuuteen, tuotteisiin ja niiden 
käyttöön sekä yrityksen omaisuuteen liittyvät riskit. 
 
Yritys luo puitteet turvalliselle työpaikalle. Jokainen vastaa omasta turvallisuudestaan sekä 
huolehtii myös työtovereidensa ja yhtiön omaisuuden turvallisuudesta. Kaikille työntekijöille ja 
työntekijöiden edustajille taataan mahdollisuus tuoda esiin turvallisuuteen liittyvät näkökohdat sekä 
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osallistua työsuojelua ja turvallisuutta käsittelevien toimikuntien toimintaan sekä yrityksen 
turvallisuuskulttuurin kehittämiseen. 

6 Henkilöstö 
 
Koskislaisuus, Koskisen arvot ja sen toimintapolitiikka toteutuvat Koskisen henkilöstön työn ja 
toiminnan kautta. Koskisen henkilöstö luo yrityksen tulevaisuuden kuten se on luonut sen 
menestyksenkin. Henkilöstön erinomaisiin työskentelyedellytyksiin, jatkuvaan osaamisen 
kehittämiseen, työhyvinvointiin, työssä viihtymiseen ja terveyteen panostaminen varmistavat 
Koskisen menestyksen ja kilpailukyvyn. Koskisen on yhtä vahva kuin sen henkilöstö. 

Ymmärrämme laatu-, ympäristö- ja turvallisuusasioiden merkittävyyden ja otamme vastuun niiden 
ylläpidosta ja kehittämisestä. Vaalimme yhteisöllisyyttä ja hyvää yrityskulttuuria. 
 

7 Vastuullinen toimintatapa    

Noudatamme kaikessa toiminnassamme vastuullisen yritystoiminnan periaatteita ja käytäntöjä, 
kuten YK:n ohjaavia periaatteita, työelämän perusperiaatteita ja -oikeuksia ILO:n julistuksen- ja 
OECD:n toimintaohjeiden mukaisesti. Huolehdimme vastuullisuudesta läpi arvoketjun: raaka-
ainehankinnassa varmistamme ympäristönäkökulmien huomioimisen, valmistamme pitkäikäisiä 
puutuotteita, jotka sitovat hiiltä jopa vuosikymmeniä sekä huolehdimme velvollisuuksistamme niin 
työntekijöitämme kuin sidosryhmiämme kohtaan. Olemme tunnistaneet toimintamme 
merkittävimmät vastuullisuusvaikutukset, -riskit ja – mahdollisuudet ja johdamme niiden 
kehittämistä osana liiketoimintaa.  
 

8 Toimintajärjestelmä, jatkuva parantaminen ja kehittäminen 

Noudattamamme toimintajärjestelmän tarkoituksena on tukea ja edistää prosessien tehokkuutta ja 
kyvykkyyttä. Toimintajärjestelmää kehitetään niin, että se täyttää kansainväliset standardit (ISO 
9001, ISO 14001, ISO 45001) ja sen toimivuus todennetaan sisäisten katselmusten ja 
ulkopuolisten sertifioijien toimesta. 
 
Yhtiön strategia luo suuntaviivat liiketoiminnan kehittämiselle, mitä seurataan eri toiminnoille ja 
prosesseille asetettujen sekä konserni- että yksikkökohtaisten päämäärien, tavoitteiden ja 
mittareiden avulla. 

Kehitämme toimintaamme ja suorituskykyämme jatkuvan parantamisen periaatteella 
toimintajärjestelmän kaikilla osa-alueilla. Uudistamme toimintatapojamme tulevaisuuden 
kilpailukyvyn varmistamiseksi. Hyödynnämme toimintamme synergiaetuja aina kuin mahdollista. 
Innovointi sekä tuotekehitys ovat keskeisessä asemassa toiminnassamme ja sen kehittämisessä. 

9 Sitoutuminen 

Yrityksen johto ja koko henkilöstö tunnistavat tämän toimintapolitiikan sekä eettiset periaatteet 
keskeiseksi osaksi liiketoimintaa ja sitoutuvat niiden noudattamiseen.  
 

10 Puun alkuperän varmistaminen 

Tiedämme puun alkuperän aina ja hallintajärjestelmämme täyttää voimassa olevat EUTR, EUDR, 
PEFC ST2002:2020 ja FSC määräykset siten, että kaikki käyttämämme ja myymämme 
puumateriaali on vähintäänkin kontrolloituna valvonnan piirissä. 
 
Puun alkuperän varmistamisessa käytetään apuna kaikkea saatavilla olevaa tietoa ja toimittajien 
omavakuutuksia. Puunkorjuussa hyödynnetään metsäjärjestelmää ja digitaalisia karttoja, joiden 
avulla puun kuljetusketju voidaan jäljittää kannosta tehtaalle saakka. 
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Puun alkuperän, puun hankinnan sekä kaiken toimintaan liittyvän työelämän perusoikeuksien 
toteuttamisesta on annettu erillinen vakuutus ja sitä täydennetään ylläpitämällä itsearviointia 
työelämän perusoikeuksien toteuttamisesta. 

11 Tietoturva ja tietosuoja 

Pidämme tietoturvan tason korkeana, ja noudatamme EU:n tietosuoja-asetuksen ja kansallisen 
lainsäädännön asettamia velvoitteita. Otamme huomioon rekisteröidyn oikeudet kaikessa 
toiminnassa. Suojaamme yrityksen ja hallinnoimiemme rekisterien tiedot sekä palvelut 
lainsäädännön ja yrityksen hallintaan perustuvien omien erityistoimien avulla. Arvioimme 
tietoturvan ja tietosuojan tasoa, tunnistamme riskit ja kehitämme tietoturvaa pystyäksemme 
hallitsemaan havaittuja riskejä sekä varmistamaan tiedon luottamuksellisen käsittelyn, eheyden ja 
saatavuuden. Pidämme yllä ajantasaista riskientunnistusta sekä tarvittavaa ohjeistusta, 
huomioimme sidosryhmien odotukset ja tarpeet toiminnassamme. 
  

12 Vastuut ja roolit 

Hallitus hyväksyy Koskisen konsernin toimintapolitiikan. Konsernin ja liiketoimintayksiköiden johto 
vastaavat toiminnan suunnittelusta, resurssoinnista, koulutustarpeista sekä raportoinnista 
hallitukselle.  


